
706 www.hettich.com

Hett
CAD

Závěsná lišta typu L s možností odlomení

  Pro závěsná kování SAH 15, SAH 116, SAH 130
  Nosnost 130 kg / skříň                             
  Upevnění:
 -  speciálním šroubem ø 5,5 × 50 mm v místě každého závěsného kování
 -  použijte speciální upevňovací šrouby, viz str. 707
  Lze odlomit
  S oválnými otvory
  Ocel pozinkovaný            

Pokyny: 
Závěsná lišta s pojistkou proti sesunutí; při posunutí závěsné skříně
nemůže skříň ze závěsné kolejnice sklouznout a spadnout!

Délka mm Obj. č. Balení

130 9 208 678 1/200 ks

ø 6,5
1,75

42

130

10

35

8

4,5

15,5

68

Závěsná kování
	Závěsné lišty

Univerzální závěsná lišta typu B

  Pro závěsná kování SAH 15, SAH 116, SAH 130, SAH 215 a 216
  Nosnost 150 kg / skříň                            
  Upevnění:
 -  2 speciálními šrouby ø 5,5 × 50 mm v místě každého závěsného kování
 -  u korpusu šířky od 900 mm je nutno použít další speciální šroub  

ø 5,5 × 50 uprostřed za každým korpusem
 -  Použijte speciální upevňovací šrouby, viz str. 707
  S oválnými otvory
  Ocel pozinkovaný            

Pokyny:
  Závěsná lišta bez pojistky proti sesunutí; při posunutí závěsné skříně 

může skříň ze závěsné kolejnice sklouznout a spadnout!

Délka mm Obj. č. Balení

3000 9 007 651 1/50 ks

3000

28 6

50
4,5

6

1,75

17,5


